保護者　各位

　　　日頃より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

　　さて、金曜日④16時10分豊岩・新屋・割山線につきまして、数カ月にわたり利用者のいない状況が

　　続いているため、廃止とさせていただきます。

　　皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

　　尚、ご不明な点がございましたらフロントまでお問合せください。

15：55 AAC到着便が廃止になります

17：10 AAC到着便が始発変更になります

　　また④17時30分豊岩・新屋・楢山ドジャース線につきましても、一部利用者のいない区間があるため

　　始発を新屋鳥木町に変更させていただきます。

　　　　　　◎　変更日　　→　　令和7年 8月 8日（金）

記

　　　　　　◎　運行終了日　　→　　令和7年 7月18日（金）

9：30～10：30 8:42 8:44 8:45 8:46  9:03  9:06

17:01 17:10 18:40

楢山緑地 イオン中央店

 9:15 10:40

ＡＡＣ ＡＡＣ発祝日スクール時間 鳥木町 ナイス 西中学校 美術短大

楢山緑地 イオン中央店 ＡＡＣ ＡＡＣ発

17：30～18：30 16:35 16:37 16:40 16:41 16:58

スクール時間 鳥木町 ナイス 西中学校 美術短大

　　　　　　　　　　　　金曜日　④16:10～豊岩・新屋・割山線
　　　　　　　　　　　　　　　　④17:30～豊岩・新屋・楢山ドジャース線

令和7年7月3日

㈱ ダ イ ヤ プ ラ ザ

秋田アスレティッククラブ

☎　018-864-0381

スクールバス路線、廃止変更のお知らせ

・AKT

金曜日 ④ 豊岩・新屋・割山線

廃止路線

始発変更路線

旧）金曜日 ④ 豊岩・新屋・楢山ドジャース線
新）金曜日 ④ 新屋・楢山ドジャース線